Председателю жюри школьного  этапа          всероссийской олимпиады школьников
по  ________________________________________
обучающегося ____________ класса

 ___________________________________________

       (полное наименование общеобразовательной организации)
______________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

______________________________________
_______________________________________

	Заявление.

	Прошу Вас пересмотреть мою работу выполненную в первом (втором) туре, задание № _____________,

так как я не согласен с выставленными мне баллами.

Считаю, что:____________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата____________________                                     Подпись:_________________